
ĒDIENKARTE
DIVĀM PERSONĀM

95 €/personai 

Īpaša atmosfēra un svētku noskaņojums, 
kuru radīs mūsu draudzīgā komanda, talantīgs DJs un

izsmalcinātas Ziemassvētku dekorācijas

SAGAIDĪŠANAS DZĒRIENS
Crémant

 UZKODAS
/tiks servētas uz galda/

Austeres
6 gb. divi veidi

Sarkanie ikri
50gr. ar piedevām: pankūkas, ola, skābais krējums, šalotes sīpoli, zaļumi

Sieru izlase
Morbier, Manchego, Grana Padano, kazas siers vīnā, 

mājās gatavots sīpolu-aveņu čatnijs, krekeri

Antipasti
Prosciutto, Coppa, Spinato salami, bruschetta, grissini, 

olīvas, saulē kaltēti tomāti

Svaigo augļu izlase

PAMATĒDIENS
/pēc viesu izvēles/

Laša fileja ar sparģeļiem
sarkanie ikri, burkānu muss

vai
Minjonas fileja

spinātu-kartupeļu suflē, sarkanvīna mērce
vai

Savojas kāpostu tīteņi
pildīti ar dārzeņu brunoise

DESERTS
/pēc viesu izvēles/

Šokolādes fondants
piparmētru saldējums

vai
Mandeļu krēma mille-feuille

mandarīnu mērce

VECGADA VAKARA 
SVINĪGĀ ĒDIENKARTE

31.12.2024.
(19:00 – 01:00*)

*PASŪTĪJUMI ĒDIENIEM TIEK PIEŅEMTI LĪDZ PLKST. 22:00..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..




